
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/137/13 

RADY GMINY W RADWANICACH 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz.594 z późn. zm.) oraz art.27 ust.2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127  

poz. 857 z późn. zm.) Rada Gminy w Radwanicach uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Gmina Radwanice wspiera sport tworząc warunki, w tym organizacyjne sprzyjające rozwojowi 

sportu.  

2. Sprzyjanie rozwojowi sportu służy realizacji celu publicznego w zakresie:  

1) poprawy warunków uprawiania sportu przez zawodników klubów sportowych oraz dzieci i młodzież,  

2) promocji sportu i aktywnego stylu życia,  

3) osiągania wyższych wyników sportowych,  

4) poprawy kondycji fizycznej i zdrowia mieszkańców gminy poprzez uczestnictwo w różnych formach 

aktywnego życia,  

5) umożliwiania dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej jak największej liczbie mieszkańców 

gminy. 

3. Wspieranie finansowe rozwoju sportu realizowane jest w ramach budżetu gminy i obejmuje:  

1) transport na zawody sportowe,  

2) opłaty rejestracyjne sportowców i ubezpieczenia,  

3) opłaty za sędziowanie zawodów,  

4) wynagrodzenia kadry szkoleniowej i gospodarzy obiektów sportowych,  

5) zakupy sprzętu sportowego i wyżywienia,  

6) koszty wynajmu obiektów szkoleniowych i socjalnych. 

4.  Środki finansowe na wspieranie rozwoju sportu zabezpiecza się corocznie w uchwale budżetowej gminy 

Radwanice. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 stycznia 2014 r.

Poz. 273



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy: 

R. Niemasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 273


		2014-01-17T12:20:42+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




